
Zarządzenie Nr 146/2019 
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  nr  58/2018  z  dnia  24  maja  2018  r.  w  sprawie
powołania Inspektora Ochrony Danych i Administratora Systemów Informatycznych
oraz wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta Gostynina.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696) zarządzam co następuje:

§ 1.
W Zarządzeniu nr 58/2018 z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie powołania Inspektora
Ochrony  Danych  i  Administratora  Systemów Informatycznych  oraz  wprowadzenia
Polityki  Bezpieczeństwa  Informacji  w  Urzędzie  Miasta  Gostynina,  zmienionego
Zarządzeniem Nr  119/2019  Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia  23  października  
2019 r. Załącznik nr 1 (Powołanie Inspektora Ochrony Danych ) otrzymuje brzmienie
określone w Załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzania powierza się Sekretarzowi miejskiemu. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 r.  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 58/2018 
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 24 maja 2018 r.

zmienionego zarządzeniem nr 146/2019 
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Powołanie Inspektora Ochrony Danych

Na podstawie Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 
roku (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016)

z dniem 01 stycznia 2020 roku  wyznaczam Panią:

MALWINĘ STROŃSKĄ- JACKOWSKĄ

na

Inspektora Ochrony Danych

Zostaje Pani/Pan zobowiązany/a do monitorowania przestrzegania zasad ochrony przetwarzanych 
danych osobowych.

Zakres  zadań  i  odpowiedzialności  Inspektora  Ochrony  Danych  określa  wewnętrzna  Polityka
Bezpieczeństwa Informacji  oraz przepisy zawarte w Ogólnym Rozporządzeniu o Ochronie Danych
Osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 roku (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016).

Jednocześnie upoważniam Panią/Pana do wystawiania w imieniu Administratora Danych Osobowych
imiennych upoważnień do przetwarzania danych osobowych (*)

(*) skreślić jeśli brak upoważnienia

Administrator Danych Osobowych

............................................
/pieczęć i podpis ADO/

Przyjąłem do wiadomości i zgadzam się na pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych.

Inspektor Ochrony Danych

....................................................
/ Data, podpis IOD /




